РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2020 № 16 -р
с. Воскресенское

        Об утверждении плана ремонта дорог общего пользования

     местного значения Воскресенского сельского поселения на 2020 год

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского сельского поселения,

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план ремонта дорог общего пользования местного значения Воскресенского сельского поселения на 2020 год.

2.Обнародовать настоящее  решение  на  официальном  сайте  Воскресенского сельского поселения в сети  «Интернет».

Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района
Ивановской области                                                                А.П.Тихомиров
Глава  Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района

Ивановской области                                                                С.В.Поварков
 Приложение

к Решению Совета

Воскресенского сельского поселения
 от  29.05.2020 № 16-р
 План

ремонта дорог общего пользования местного значения

Воскресенского сельского поселения на 2020 год

	№ п/п
	Наименование объекта, местонахождение
	Протяжен-

ность, м²
	Планируемые работы
	Сроки

	1.
	с. Воскресенское,

ул. Слободская  ( по суду)

( а/д Ковров-Шуя-Кинешма до д. 10 ул. Пионерская с. Воскресенское; от а/л Ковров — Шуя-Кинешма до д. 23 ул. Слободская с. Воскресенское)
	230
	Частичный ремонт

( исправление профиля оснований  с добавлением нового материала) выравнивание , подсыпка щебнем грейдирование
	3 квартал

    2020г.

	2
	с. Воскресенское,

 ул. Новая ( от а/д Лежне во-Савино-Воскресенское до дома № 4 ул. Новая))
	126
	Частичный ремонт

( исправление профиля оснований  с добавлением нового материала)

 выравнивание плит
	3 квартал

    2020г.

	3
	д. Покровское

ул. Цветочная  ( у дома культуры).
	90
	Частичный ремонт

( исправление профиля оснований  с добавлением нового материала), выравнивание, подсыпка покрытие щебнем.
	3 квартал

    2020г.

	4
	с. Михалево, ул. Почтовая от памятника войнам  в сторону церкви — продолжение дороги
	150
	Частичный ремонт

( исправление профиля оснований  с добавлением нового материала), окувечивание, выравнивание, подсыпка щебнем,
	 3 квартал

    2020г.